ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng  3  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp bổ sung kinh phí và phê duyệt nhiệm vụ triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu phát triển văn hóa năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định 936/QĐ-TTg ngày 30/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển văn hóa giai đoạn 2016 -

2020;

Thực hiện Văn bản số 308/BVHTTDL-KHTC ngày 20/01/2020 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

phát triền văn hóa năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 583/STC-TCHCSN ngày

13/3/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí và phê duyệt nhiệm vụ cho Sở Văn hóa và

Thể thao với số tiền 163.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi ba triệu đồng) để

triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển văn hóa năm 2020, cụ thể:

như phụ lục kèm theo Văn bản số 583/STC-TCHCSN ngày 13/3/2020 của Sở Tài

chính.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí ngân sách Trung ương bổ

sung Chương trình mục tiêu phát triển văn hóa 2020 tại Quyết định số 4668/QĐ-

UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh.

Điều 2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính tổ

chức triển khai thực hiện nhiệm vụ và thanh quyết toán kinh phí nêu tại Điều 1

theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Văn

hóa và Thể thao, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T11:15:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T07:07:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-18T09:51:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:51:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:51:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:53:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!